







Meie meeskond:



MET-VET läheneb lõpule...

Pärast kahte aastat dünaamilist, inspireerivat ja põhjalikku tööd on MET-VET projekt lõppemas! Projekti kestel ühendasid partnerid oma jõud ning jagasid kogemusi, teadmisi ja vaatenurki rohelse ülemineku kohta kutsehariduses ja -koolituses, et lõpuks koostada järgmist:

-  **Keskkonnaalase mõtlemise metakognitsiooni pädevusraamistik**
-  **Metakognitsioon kutsehariduse ja -koolituse keskkonnaalase lähenemisviisi jaoks (MOOC)**
-  **VET Reflective Digital Story Library ja loomise juhend**
-  **VET Metakognitsiooni muutuste juhtimise tööriistakomplekt**

Ainult üks tulemus lahutab meid veel projekti eesmärgi täitmisest, milleks on toetada keskkonnasäästlikku üleminekut Euroopas, töötades välja uuenduslikke vahendeid, et edendada metakognitsiooni kaudu keskkonnahoidlikku mõtteviisi kutsehariduse ja -koolituse õppijate ja koolitajate seas. Tööriistakomplekt annab kutsehariduskeskustele ja nende juhtidele peamised vahendid, et toetada säästvat üleminekut kutsehariduses ja -koolituses keskkonnaalase metakognitsiooni integreerimise kaudu.

Kuni lõpptoote valmimiseni kutsume teid üles külastama **veebileplatvormi**, osalema kursusel ning kirjutama ja jagama oma keskkonnalugu.



Viimane kohtumine Huelvas

Neljas ja viimane rahvusvaheline kohtumine toimus 18. aprillil Hispaanias, kaunis ja ajaloolises Huelvas! Inercia digitaalne koolituskeskus võttis partnerid soojalt vastu ja andis endast parima, et nad kogeksid Hispaania kultuuri toidu ja kesklinnas toimuva kultuurituuri kaudu.

Kohtumisel said partnerid arutada viimaseid üksikasju, mis on vajalikud materjalide viimistlemiseks ja viimaseks etapiks - toodete koostamiseks ja aruandluseks - ettevalmistamiseks.

Ülevaade meie koostöö viimase kahe aasta saavutustest motiveeris meid jätkama roheline mõtteviisi edendamist kutsehariduses ja -koolituses ning teistes haridusvaldkondades.

Kui olete huvitatud metakognitsiooni ja keskkonnamõtlemise teemast, jälgige meid või külastage meie veebisaiti, et saada inspiratsiooni ja alustada oma rohelist teekonda.



**Co-funded by
the European Union**

Projekti number: 2021-2-PL01-KA220-VET-000050783.

Rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Täitevasutuse (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest vastutada.